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Podstawka, stojak na
telefon / tablet Finger
Kickstand 360 złoty

Cena 19,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1087008592

Kod EAN 5900217968504

Opis produktu
Podstawka na telefon / tablet

Lubisz oglądać filmy na telefonie lub tablecie? A może często rozmawiasz online z przyjaciółmi albo współpracownikami?
Podstawka zapewni Ci wygodę, na jaką zasługujesz! Regulowany kąt nachylenia pozwoli Ci optymalnie dostosować ją do
swoich potrzeb, a starannie przemyślana konstrukcja gwarantuje jej wytrzymałość i stabilność. Produkt jest składany, a co za
tym idzie prosty w transporcie. Podstawka jest kompatybilna z uchwytami magnetycznymi. 

 

Regulowany kąt nachylenia

Produkt został zaprojektowany w taki sposób, aby każdy użytkownik mógł dostosować go do swoich potrzeb i przyzwyczajeń.
Jej kąt nachylenia da się regulować do 360°. Ustaw ją tak, żeby było Ci wygodnie i zachowaj odpowiednią postawę podczas
korzystania z telefonu lub tabletu. Dzięki temu unikniesz bólu kręgosłupa i zmęczenia oczu!

 

Stworzona dla Twoich smartfonów i tabletów

Akcesorium wyróżnia się uniwersalną kompatybilnością. Obsłuży smartfony oraz tablety. Używasz etui na telefon? Żaden
problem! Z powodzeniem przykleisz podstawkę na powierzchnię obudowy. Dodatkowo ulepszony klej 3M to mocny chwyt bez
pozostawiania pozostałości kleju.

 

Ładuj, kiedy chcesz i oglądaj bez przeszkód

Akumulator smartfona nierzadko rozładowuje się w najmniej odpowiednim momencie. Oglądasz film, następuje szczególnie
trzymająca w napięciu sekwencja, a telefon odmawia posłuszeństwa - z kickstand zapomnisz o podobnych problemach.
Podstawka została zaprojektowana w taki sposób, aby nie zasłaniać portu ładowania. Możesz więc po prostu podłączyć swoje
urządzenie do źródła zasilania i cieszyć się niczym niezakłóconą rozrywką!

 

Zawsze pod ręką
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Teraz możesz korzystać z wygodnej podstawki wszędzie, gdzie chcesz. Akcesorium jest niezwykle lekkie i łatwe w transporcie.
Po złożeniu rozmiarem i kształtem przypomina smartfona, wystaje jedynie na wysokość 3,5mm - bez problemu zmieścisz je w
plecaku lub w torebce. W domu, w pracy, na uczelni, a nawet na wakacjach - podstawka z pewnością Ci się przyda!

 

Niezawodna

Projektując podstawkę, zadbano o każdy szczegół. Produkt jest niezwykle wytrzymały i stabilny. Wykonany z trwałego stopu
cynku. Kickstand stabilnie utrzyma Twój tablet lub telefon, będzie też doskonale Ci służyć przez długi czas.

NAJWAŻNIEJSZE CECHY

Kompatybilny z uchwytami magnetycznymi
Ulepszony klej 3M - mocny chwyt bez pozostawiania pozostałości kleju
Zaawansowana regulacja - reguluj dowolnie, aby uzyskać odpowiedni kąt widzenia
Kompaktowy rozmiar - 71x41x3,5mm
Wykonany z wysokiej jakości materiału - stop cynku
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